
Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

St.Nr.  
28 

9 
7 

10 
70 

209 
18 

Name  
Samy Inhofer 
Maximilian Weber 
Hannes Neubig 
Maximilian Weeger 
Sebastian Aubaret 
Leo Christian Sippel 
Leon Meyer 

Lizenz  
CS1154736 

1168692 
CS1166927 
CS1174515 

1176024 

PLZ  
93179 
91560 
91332 
91595 
91227 
90513 
91238 

Wohnort  
Brennberg 
Heilsbronn 
Heiligenstadt 
Burgoberbach 
Diepersdorf 
Zirndorf 
Offenhausen 

Bewerber / Team  
MSC Pfatter 
1. AM C Zirndorf e.V. - Weber-racing 

MSC H”chst„dt e.V. 

1. AMC Zirndorf e.V. 
Meyer-KFZ-Technik 

Motorad  
KTM 
KTM 
Cobra 
KTM 
KTM 
KTM 

Typ  
50 ccm 
49 ccm 
50 ccm 
50 ccm 
50 ccm 
50 ccm 

Runden  
8 
8 
8 
8 
7 
6 
6 

Gesamtzeit  
9:13.329 
9:40.328 
9:43.135 
9:43.788 

10:02.385 
9:25.510 

10:20.202 

Diff.  

26.999 
29.806 
30.459 

1 Runde 
2 Runden 
2 Runden 

Punkte  
25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 

 

Nach Runden sortiert
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Zeitnahmekommissar & Auswertung: Werner Grimm,SPA 1060570 & SDO-SportTiming 
Rennleiter: Wolfgang Burkholz 
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Aushang: _____ Uhr

39. Ansbacher ADAC Motorcross mit SCCM 
Schüler Kl. A 

Wertungslauf 2 

Rennen (8:00 und 1 Runden) started at 16:30:07 

MX-Strecke Ansbach 1,550 km 

14.05.2016 16:25 


